2023 年２月 27 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証プライム）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

（電話 03－6866－3160）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、お知ら

せします。

記

１．異動の理由

  経営環境の変化に迅速に対応し、持続的な成長と中長期的な企業価値向上への取り組みを強化する

ため代表取締役を２名とする新たな経営体制に移行するものです。

２．代表取締役の異動

（１）2023 年 4 月 1 日付

氏 名 新職 現職

竹 原  教 博 代表取締役 代表取締役社長 CEO

黒 田   淳 代表取締役社長 CEO 取締役 CSRO

（２）2023 年６月 13 日付

氏 名 新職 現職

竹 原  教 博 代表取締役会長 代表取締役

※2023 年６月 13 日付の異動につきましては、同日開催予定の当社第 41 回定時株主総会及びその総会

後に開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。なお、現職には、2023 年４月１日付の

異動を反映しています。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 略歴 所有株式数

くろだ    じゅん

黒 田   淳

（1965 年４月５日生）

1988年４月 日商岩井インフォコムシステムズ㈱

（現インフォコム㈱）入社

2011年４月 当社 ネットビジネス事業本部副本部長

2012年４月 当社 ネットビジネス事業本部長

2013年６月 当社 執行役員

2013年10月 ㈱アムタス代表取締役社長

2017年４月 当社 常務執行役員

2020年４月 当社 CSRO（現任）

2020年６月 当社 取締役（現任）

32,400 株

以上